
    Obecní úřad Ovesné Kladruby 
     Ovesné Kladruby č.p. 17, PSČ 353 01  

     tel.: 724 196 174, e-mail: starosta@ovesnekladruby.cz 

     http://www.ovesnekladruby.cz 

 

OZNÁMENÍ PRO OBČANY 
 

Ve dnech 19., 20. a 21. října 2018 

budou v naší obci umístěny kontejnery:  

        1 kontejner na zpevněné ploše vedle hasičárny,  

1 kontejner vedle „hnízda“ tříděného odpadu na p.p.č. 2332/2 (v dolní části  

   Kozí cesty),  

které jsou určeny na  

VELKOOBJEMOVÝ ODPAD 

jedná se např. o starý nábytek, koberce, linolea, umyvadla, toalety, kuchyňské linky, 

elektrotechniku bez elektrosoučástek, atd.  

-------------------------- 

Elektrotechnika se součástkami, kompletní televize, ledničky, pračky a drobné 

elektrospotřebiče – fény, kulmy, vysavače, mikrovlnné trouby atd. patří do  

ELEKTROODPADU 

který bude skladován zvlášť. 

 --------------------------  

                                             dne 20.10.2018  proběhne sběr a odvoz  

NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

který se nesmí ukládat do stejných kontejnerů, ale bude se ukládat na  zpevněnou 

plochu vedle kontejnerů.  

Jedná se např. o barvy, lepidla, rozpouštědla, oleje, pesticidy, léky a domácí 

chemikálie 

Tyto odpady nepatří do běžné popelnice na směsný odpad.  

 

V tyto dny můžete přinést i pneumatiky, které se budou ukládat  zvlášť                     

od velkoobjemového i nebezpečného odpadu. Pneumatiky nesmí být s disky !  

 

Eternit a stavební suť do výše uvedeného kontejneru ani                        

do nebezpečného odpadu nepatří a každý občan si likvidaci tohoto odpadu 

musí řešit sám prostřednictvím specializované skládky ! 
                                                                               

                                                                                                                        Aurelie Skřivanová v.r. 

                            starostka obce                          


